
Zarządzenie nr 97/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 28 maja 2025 roku 

zmieniające zarządzenie nr 89/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego   
w Kielcach z dnia 15 maja 2025 roku w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych   

na rok akademicki 2025/2026 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 12 
Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 10 ust. 1-3 uchwały 
nr 49/2024 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 26 czerwca 2024 
roku  w  sprawie warunków  i trybu  rekrutacji  na studia wyższe w roku akademickim 
2025/2026 (ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Ze  składu  Komisji  Rekrutacyjnej   na  Wydziale  Pedagogiki i Psychologii,  określonego   
zarządzeniem   nr  89/2025  Rektora   Uniwersytetu   Jana   Kochanowskiego   w   Kielcach   
z dnia   15   maja   2025   roku   w   sprawie   powołania   Komisji   Rekrutacyjnych   na    rok    
akademicki    2025/2026,    odwołuje    się    dr. hab. Krzysztofa Gąsiora, prof. UJK. 

§ 2 
Do  składu  Komisji  Rekrutacyjnej  na  Wydziale  Pedagogiki i Psychologii,   określonego  
zarządzeniem   nr  89/2025  Rektora   Uniwersytetu   Jana   Kochanowskiego   w   Kielcach   
z dnia   15   maja   2025   roku w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych na rok akademicki 
2025/2026, powołuje się dr hab. Jolantę Góral-Półrolę, prof. UJK. 

§ 3 
W skład Komisji Rekrutacyjnych powołanych dla przeprowadzenia naboru kandydatów 
na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2025/2026, z uwzględnieniem § 1-2 
niniejszego zarządzenia, wchodzą następujące osoby: 

1) Wydział Lekarski Collegium Medicum: 
a) dr hab. Sylwia Terpiłowska - przewodnicząca, 
b) dr hab. Ilona Klejbor, prof. UJK - z-ca przewodniczącej, 
c) dr Angelika Lewandowska - sekretarz, 
d) mgr Aneta Widłak - sekretarz, 
e) mgr Mateusz Klimeczko - z-ca sekretarza, 
f) mgr Joanna Mazurek – z-ca sekretarza, 
g) dr Agnieszka Wencel – Wawrzeńczyk – członek, 
h) dr Justyna Płusajska – członek; 

2) Wydział Nauk o Zdrowiu Collegium Medicum: 



a) dr Dorota Rębak – przewodnicząca, 
b) dr hab. Justyna Klusek, prof. UJK – z-ca przewodniczącej, 
c) mgr Małgorzata Lubczyńska – sekretarz, 
d) mgr Katarzyna Bochnak – z-ca sekretarza, 
e) mgr Elżbieta Cichecka-Gil - z-ca sekretarza, 
f) mgr Elżbieta Hombek – z-ca sekretarza, 
g) mgr Karina Janic – z-ca sekretarza, 
h) mgr Ewa Nowosińska – z-ca sekretarza, 
i) mgr Monika Sikora – z-ca sekretarza, 
j) mgr Małgorzata Skowron – z-ca sekretarza, 
k) mgr Tomasz Zając – z-ca sekretarza, 
l) dr Marta Kordyzon – członek, 
m) dr Małgorzata Markowska – członek, 
n) dr Agnieszka Przychodni – członek, 
o) dr Piotr Rafalski – członek, 
p) dr Beata Szpak – członek, 
q) mgr Iwona Benewiat-Słoń – członek, 
r) mgr Agata Roszewska – członek, 
s) mgr Agnieszka Sobczyk – członek; 

3) Wydział Humanistyczny: 
a) dr hab. Jolanta Kępa-Mętrak, prof. UJK – przewodnicząca, 
b) dr Sylwester Łodej – z-ca przewodniczącej, 
c) mgr Ewa Wilczkowska – sekretarz, 
d) mgr Wioletta Lisowska – z-ca sekretarza, 
e) mgr Aldona Władyszewska – z-ca sekretarza, 
f) dr hab. Edyta Majcher-Ociesa, prof. UJK – członek, 
g) dr hab. Iwona Mityk, prof. UJK – członek, 
h) dr Oskar Gawlik – członek, 
i) dr Agnieszka Mucha – członek, 
j) dr Anita Sowińska – członek, 
k) mgr Weronika Sałek – członek; 

4) Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: 
a) dr hab. Anna Łubek, prof. UJK – przewodnicząca, 
b) dr Małgorzata Wysocka-Kunisz – z-ca przewodniczącej, 
c) mgr Paweł Frejowski – sekretarz, 
d) mgr Karolina Zych – z-ca sekretarza, 
e) dr Judyta Bąk - członek, 
f) dr Irena Dybska-Jakóbkiewicz – członek, 
g) dr Anna Kopacz-Bednarska – członek, 
h) dr Magdalena Marcinkowska – członek, 
i) dr Ilona Stabrawa – członek, 
j) dr Regina Stachura – członek, 



k) dr Mirosław Szwed –członek, 
l) dr Grzegorz Wałek – członek; 

5) Wydział Pedagogiki i Psychologii: 
a) dr hab. Jolanta Góral-Półrola, prof. UJK – przewodnicząca, 
b) dr Beata Bugajska-Jaszczołt – z-ca przewodniczącej, 
c) mgr Paweł Kosowski – sekretarz, 
d) dr Agata Jopkiewicz – z-ca sekretarza, 
e) dr Jacek Szkurłat – z-ca sekretarza, 
f) dr Paulina Tamborska – z-ca sekretarza, 
g) dr Monika Wojtkowiak - z-ca sekretarza, 
h) mgr Piotr Janeczek – z-ca sekretarza, 
i) dr Iwona Ułamek – członek, 
j) mgr Nadia Iwańska – członek, 
k) mgr Marcin Kusiak – członek, 
l) mgr Wioletta Praszek – członek, 
m) mgr Inga Staszowska – członek; 

6) Wydział Prawa i Nauk Społecznych: 
a) dr Marcin Banaszek – przewodniczący, 
b) dr Rafał Miernik – z-ca przewodniczącego, 
c) mgr Paweł Krzak – sekretarz, 
d) mgr Marcin Walczak – z-ca sekretarza, 
e) dr Rafał Bielawski – członek, 
f) dr Adam Zdunek – członek, 
g) dr Radosław Kubicki – członek, 
h) dr Magdalena Łukawska-Malicka – członek, 
i) mgr Ewa Kozera – członek, 
j) mgr Beata Stachurska – członek, 
k) mgr Wojciech Strąk – członek, 
l) mgr Magdalena Wrońska - członek; 

7) Wydział Sztuki: 
a) prof. dr hab. Jerzy Mądrawski – przewodniczący, 
b) dr Maciej Zdanowicz – z-ca przewodniczącego, 
c) mgr Małgorzata Frąk – sekretarz, 
d) mgr Aleksandra Czwartos – z-ca sekretarza, 
e) dr hab. Wojciech Lipiński – członek, 
f) mgr Anna Grochulska – członek, 
g) mgr Michalina Kulpa-Piwowarczyk – członek, 
h) mgr Aleksandra Pałgan – członek; 

8) Filia w Sandomierzu: 
a) dr Anna Gilarek – przewodnicząca, 
b) dr inż. Ireneusz Musiałek – z-ca przewodniczącej, 
c) mgr Danuta Śledź – sekretarz, 



d) mgr Aneta Chodowska – z-ca sekretarza, 
e) mgr Bożena Karasińska – z-ca sekretarza, 
f) dr Łukasz Furtak – członek. 

                                                       § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                               Rektor 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
                                                                                    prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

                                                                                     

 
 
 
 
 

 


	Zarządzenie nr 97/2025
	Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach
	z dnia 28 maja 2025 roku
	zmieniające zarządzenie nr 89/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego   w Kielcach z dnia 15 maja 2025 roku w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnych   na rok akademicki 2025/2026

